
HHRRAAVVÁÁ  MMAATTEEMMAATTIIKKAA  AA  SSOOUUTTĚĚŽŽ  NNAA  PPCC  

        SSPPEEEEDDMMAATT     

1. Příležitost pro všechny žáky 

 procvičujeme ZÁKLADNÍ UČIVO  2.- 9.ROČNÍKU 

 žák může procvičovat i soutěžit ve škole i z domova 

 žák se může účastnit opakovaně a svoje umístění v soutěži si 

může vylepšovat – cvik dělá mistra! 

 

2.  Čím začít ? Instalací testovacího programu 

 verze 2023 bude fungovat i v šk. roce 2024/25  

 

3. Máme mnoho dobrých žáků, jaké ocenění mohou získat? 

 žáci dostanou diplomy a ti nejlepší věcné ceny 

 záleží jen na motivaci a šikovnosti  žáků 

 je dobré zapojit a postavit na start co nejvíce tříd 

 
 

4. Jak zapisovat žáky do soutěže? 
 zapisují se jen žáci, co dokončí jeden z 30 testů 

 
  

TTEERRMMÍÍNNYY  SSOOUUTTĚĚŽŽEE  
  31. kolo: 2.9. 2024 -  24. 1. 2025 

  32. kolo:  25.1. 2025 -  22. 6. 2025 
  

HHRRAAVVÁÁ  MMAATTEEMMAATTIIKKAA  AA  SSOOUUTTĚĚŽŽ  NNAA  PPCC  

        SSPPEEEEDDMMAATT     

1. Příležitost pro všechny žáky 

 procvičujeme ZÁKLADNÍ UČIVO  2.- 9.ROČNÍKU 

 žák může procvičovat i soutěžit ve škole i z domova 

 žák se může účastnit opakovaně a svoje umístění v soutěži si 

může vylepšovat – cvik dělá mistra! 

 

2.  Čím začít ? Instalací testovacího programu 

 verze 2023 bude fungovat i v šk. roce 2024/25  

 

3. Máme mnoho dobrých žáků, jaké ocenění mohou získat? 

 žáci dostanou diplomy a ti nejlepší věcné ceny 

 záleží jen na motivaci a šikovnosti  žáků 

 je dobré zapojit a postavit na start co nejvíce tříd 

 
 

4. Jak zapisovat žáky do soutěže? 
 zapisují se jen žáci, co dokončí jeden z 30 testů 

 
  

TTEERRMMÍÍNNYY  SSOOUUTTĚĚŽŽEE  
  31. kolo: 2.9. 2024 -  24. 1. 2025 

  32. kolo:  25.1. 2025 -  22. 6. 2025 
  

IINNSSTTAALLAACCEE  ZZDDAARRMMAA  ::  

WWWWWW..SSPPEEEEDDMMAATTHH..EEUU  

DDOOTTAAZZYY::  
773344  773322  553366  

 

IINNSSTTAALLAACCEE  ZZDDAARRMMAA  ::  

WWWWWW..SSPPEEEEDDMMAATTHH..EEUU  

DDOOTTAAZZYY::  
773344  773322  553366  

 

http://www.speedmath.eu/
http://www.speedmath.eu/

